



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO
T.1946-0440 www.marinter.com.mx

VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
CADENA COMERCIAL OXXO - [CCO8605231N4] EDISON NTE 1235 TALLERES MONTERREY NUEVO LEON 64480	Régimen Fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades	FAC	544998	CDMX. 2023-06-15T17:55:33
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
		27258	CL002841	V0000043
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
SALTILLO AV LOGISTICA 1001 SN PARQUE INDUSTRIAL RAMOS ARIZPE RAMOS ARIZPE COAHUILA 25903 MEXICO		Forma Pago: 99 Por definir Plazo: 30 días Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		OC92724242 ORD000000573426
(1) - OC 92724600				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
20	Caja 35 XBX	7501035025929	50171832	(02)	Salsa De la Viuda Picante de 150 ml	13,090.00	0.0000	0.00	654.50	13,090.00

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	20	IEPS 26.50%	0.00	Importe	13,090.00
Piezas		IEPS 30.00%	0.00		
Otros		IEPS 53.00%	0.00		
		IVA 16 %	0.00	Impuestos	0.00
		IVA 0 %	0.00	Total	13,090.00

TRECE MIL NOVENTA PESOS 00/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 07001000000506482860

SELLO CFDI:
kdA3vx4LA/cANYQIL5NayZrmwXHa5mvYFTF4li8Cjcl6ij1fgPeVYfh8JLbXWfgwta46hu2UTX78w5v/aoutKmq5e8sXgkO8bcaWwta2UyzDF9Zhd9Uhd+7k/7xMCK2HNSMWvfrSt+uHOr1cecBYe7WhvISQ/4mSIRdSPU5vp
wsywLFEgSGCkMWjSltpNltpm126YiYwY9k8WAYQFbvlcd+DQmmtyQVSNi4nFK/aQT8gN79kkdwFBdtwSI4uF0EG6UfhpZn9vDn16BOKL2osX8QURUK8ahEEopfZxUznW9AE68VZgz0xFl8DD4qvg+gs4eCfyFQ==



FOLIO FISCAL: CD656162-6C26-4F0F-AF05-7D736540C3DF

EFFECTO: Ingreso 1

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-06-15T18:09:03

SELLO DEL SAT

VN95YwVtZGFICzbFGzaYOj2tqaluUnxJAYvxFRlU7xyL6rOQ8oWO0s+cWnAlifuOdlvqw7mx+XtmHCKAUFTcTp8etqXjR+nHus67uvRv
pen9nX/MqvZsTxnWeH0cbhJ6946MaH9RKWcq7bqhaGDct7desm65yWynD+93mtGU/UgmjhVPrWT115az5CRsjZisScKHT3lQrGb7No
S+wHk1d/fW+PDmkwJpVkuE5iCwOhivA3xmPgihzDhOWrVQLa0FO3Vj/DvlnCenx3JDMzGg7SW2jzrEL1GK0/ca9atu7l3lbACw5yowGnFZ
DRPLNyHTIXZ35QGxL1PgviGdaQ==

CADENA ORIG

||1.1|CD656162-6C26-4F0F-AF05-7D736540C3DF|2023-06-15T18:09:03|LEV012015EC|kdA3vx4LA/cANYQIL5NayZrmwXHa5mvYFTF
4li8Cjcl6ij1fgPeVYfh8JLbXWfgwta46hu2UTX78w5v/aoutKmq5e8sXgkO8bcaWwta2UyzDF9Zhd9Uhd+7k/7xMCK2HNSMWvfrSt+uH
Or1cecBYe7WhvISQ/4mSIRdSPU5vpwsywLFEgSGCkMWjSltpNltpm126YiYwY9k8WAYQFbvlcd+DQmmtyQVSNi4nFK/aQT8gN7
9kkdwFBdtwSI4uF0EG6UfhpZn9vDn16BOKL2osX8QURUK8ahEEopfZxUznW9AE68VZgz0xFl8DD4qvg+gs4eCfyFQ==|0000100000
0506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA, LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

OP77c66F 06/21/23

Receiving Record

Page 1

APPT NBR: 311244
 VENDOR NBR: 27258
 PO: 98724242

ASN: 1
 VENDOR NAME: MARINTER SA DE CV 152LH

RCPT DATE: 06/21/23
 RECEIPT NBR: 2489285

ITEM ID	DESCRIPTION	DIVISION	UNITS APPD	UNITS RCVD	TREXBLE/DESCRIPTION
7501005000929	Salsa casera De la Viuda 140 gr botella picante		700	700	

XXFC MANIOBRAS

APPT 311244

VENDOR 27258

MARINTER SA DE CV 15ZLH

EMPLOYEE 0

PO	ITEM	DESCRIPTION	CONTAINER	CQTY	UQTY	MOVE	CASES
92724242	7501035025929	Salsa casera De la Viuda 140 gr botella picante	00047118000470887067	20	700	ENTARIMADO	0

Firma y nombre de aceptacion de cobro de
Transportista

Firma y sello Recibo CEDIS

Pitic

TRANSPORTES PITIC

SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO: 018006235700

OFICINA MATRIZ:
CALZADA DE LOS PINOS S/N, LOS NARANJOS
A ESPALDA C. DE AUTOBUSES
TEL. (01 662)259-90-00
HERMOSILLO SONORA C.P.: 83060
R.F.C. TP1730201V28 www.transportespitic.com

Documento: AAN-765209

UUID: F7D009D4-A29F-4DB9-AD58-72AA281FB903

Regimen Fiscal: 624 - Coordinados

Fecha y Hora de Emisión: 2023-06-16T12:38:17

No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación: 2023-06-16T12:39:33

No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505849342

Lugar de Expedición: 09220

Tipo de documento: I - Ingreso
Versión CFDI: 4.0

No. Identificación

I-765209

ORDEN DE EMBARQUE
IZT-597184

TIPO DE SERVICIO
CONSOLIDADO
PRO # 980506

TIPO DE FLETE
REMITENTE
REFERENCIA

OFICINA DE COBRO
IZT
544988

CLIENTE

MARINTER
PASEO DE LAS JACARANDAS, NO.328 COL. SANTA MARIA INSURGENTES CIUDAD DE MEXICO
CUAUHTEMOC MEXICO C.P.06430
R.F.C. MAR000216AP7

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Regimen Fiscal: 601

REMITENTE			DESTINATARIO		
ORIGEN	IZT- IZTAPALAPA, CDMX	538256	DESTINO	SLT- SALTILLO, COAH.	538756
MARINTER PASEO DE LAS JACARANDAS IZTAPALAPA, CDMX			CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV AVENIDA LOGISTICA 1001 SN SALTILLO, COAH.		
Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracción		(CLASE 7)	VALOR DECLARADO COMP.ENTREGA:21-08-2023		
297 FLE		0	3 0		

CFDI RELACIONADOS: UUID Relacionado(s):

Clave del Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Des.uento
Base	Impuesto	Tipo/Factor	Tasa O Cuota	Importe Tipo de Impuesto			
78101800	I-765209	1	E48	Unidad de Servicio			
1288.69	002 - IVA	Tasa	0.16	206.19 Traslado	1288.69	1288.69	
1288.69	002 - IVA	Tasa	0.04	51.55 Retención			
78101800	I-765209	1	E48	Unidad de Servicio			
173.97	002 - IVA	Tasa	0.16	27.84 Traslado	173.97	173.97	
173.97	002 - IVA	Tasa	0.04	6.96 Retención			
78101800	I-765209	1	E48	Unidad de Servicio			
80.00	002 - IVA	Tasa	0.16	12.80 Traslado	80	80	
80.00	002 - IVA	Tasa	0.00	0.00 Retención			
78101800	I-765209	1	E48	Unidad de Servicio			
1950.00	002 - IVA	Tasa	0.16	312.00 Traslado	1950	1950	
1950.00	002 - IVA	Tasa	0.00	0.00 Retención			

IMPORTE TOTAL CON LETRA: SON: TRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 98/100 M.N.

MONEDA:	MXN	SUB TOTAL	IVA 16%	IVA 0% RETENCION	TOTAL A PAGAR
TIPO DE CAMBIO:	1.000000	3,492.66	558.83	58.51	3,992.98

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

OBSERVACIONES:

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537

Fecha y hora de certificación: 2023-06-16T12:39:33

PARA EFECTOS DE FACTURACION SIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5(CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

RECIBI(MOS) ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCIÓN Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, EN HERMOSILLO, SONORA A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTURA CONTRA LA ENTREGA DEL ORIGINAL DE LA MISMA. EL PAGO NO OPORTUNO DE ESTE DOCUMENTO CAUSARA INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERAN PAGADEROS EN ESTA CIUDAD JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2023-06-16T12:38:17

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDAD	FECHA Y HORA DE RECEPCION
I-765209	

Sello digital del emisor

YD5nLrGJ8O6k+5j32AJ6AWwF33eNBtGp1bd0lub/g1wUGXqeTIX1s4tSxy9KICNM1xN+5LX26eEB7zxIGIHDONn6gWcGmD4ATpuaVUfw2RDcaEtoH6KgPIPsFfGCI7yOhOjmiMKdP3yIGQWaoHqOER1NIBmEaE9WAI+cGbojN1H560+cOa3Ke5nlem9zxZwHe5UrJM6/qJwM/pQzV1YI0i9NaFG2UBn4Jh9Hj15B2tyctd1psH32Mze2O4Yf2xGIM+uvRO4+K7nuP4D1AHYmVikfAfn4WjodJ4MZ9YTMdL0MBw4Ldp9MZU0i4KsASJ9Mk4nEZGelwrfcw==

Sello digital del SAT

JYp3PPZxciOSfwCPn3fG8To+e7q1o8SK6t9pmrxPmZy60ch79HjVybE4A5Anv1NoY8yeSZTWMyDu1ivBXs8XU3uXzOF3sEi4Vo2ChzTUuChvwBMBycA0I2d3XG824IDOXCAmg3zBaxr1CQ2mHOHhdbdaYL6LUpo9tEn9keE1spE7OV8/74DF9Q3v671YJJNWoSphCMwMcKdLnkYVfYOS/ZhLP0ejBu489IA+ZapndRc1h7+pUchLjKmsbJUQEmCa0M26/MHFE5g0LqfmOk41LEIvWYsRRDov7QJDXa5TAZqf+KQd1hGDpBtwV9FoB0jRiQ4GqwNjEhMIQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1]F7D009D4-A29F-4DB9-AD58-72AA281FB903|2023-06-16T12:39:33|DET080304395|YD5nLrGJ8O6k+5j32AJ6AWwF33eNBtGp1bd0lub/g1wUGXqeTIX1s4tSxy9KICNM1xN+5LX26eEB7zxIGIHDONn6gWcGmD4ATpuaVUfw2RDcaEtoH6KgPIPsFfGCI7yOhOjmiMKdP3yIGQWaoHqOER1NIBmEaE9WAI+cGbojN1H560+cOa3Ke5nlem9zxZwHe5UrJM6/qJwM/pQzV1YI0i9NaFG2UBn4Jh9Hj15B2tyctd1psH32Mze2O4Yf2xGIM+uvRO4+K7nuP4D1AHYmVikfAfn4WjodJ4MZ9YTMdL0MBw4Ldp9MZU0i4KsASJ9Mk4nEZGelwrfcw==|00001000000503726537|]

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

CARGA CON CITA

SERVICIO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO 800 623 57 00
TEL. (662) 259-9000
R.F.C. TPI730201V28
www.transportespitic.com

I-765209
CONSOLIDADO
PAQ
OFICINA DE EXPEDICIÓN
IZT
FOLIO DE FACTURA
AAN-765209

ORDEN EMBARQUE
IZT-597104
TIPO DE FLETE
REMITENTE
OFICINA DE COBRO
IZT
FECHA COMPR.
21-06-2023

SOBRE PRO
980006
FECHA
16/06/2023
REFERENCIA
544998

CLIENTE MARINTER
PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES TL4LNEPANTLA, MEX, MEXICO, C.P.: 08430
R.F.C. MAR-000216-AP7
REMITENTE

ORIGEN IZT-IZTAPALAPA 538256 DESTINO S.L.T. 538755
MARINTER
PASEO DE LAS JACARANDAS
CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV
AVENIDA LOGISTICA 1001 SN

ENTREGAR EN: AVENIDA LOGISTICA 1001 SN

CLASE	VALOR DECLARADO	RECOLECCIÓN	CITA	TEL. DEST.
3	0			8683892121

DATOS DE EMBARQUE						VALORES \$	
CANTIDAD	QUE DICE EL REMITENTE QUE CONTIENE	CLAVE PRODUCTO O SERVICIO	PESO REAL	PESO VOL.	MTS3	CONCEPTO	SUBTOTAL
1	1 TARIMAS CON 20 CJS TTL QUE DICEN CONTENER ABARROTE	50171832	258	248	0.62	Flete	1206.80
0	POLIZA 111368871 SEGUROS ZURICH	50171832	0	0	0	Flete APD	175.07
0	FACTURA 544998	50171832	0	0	0	Flete Otras Lineas	50
0	CITA POR CONFIRMAR	50171832	0	0	0	Flete Citas	1950

SUBTOTAL: 3092.80
IVA 16% Traslado 558.83
IVA 4% Retenido 58.57
TOTAL: 3710.20

1	PESO COBRADO	258	TOTAL	258	248
---	--------------	-----	-------	-----	-----

FIRMA DE EMBARCADOR

INF. SOBRE PRO

TIPO DE DOCTO.	TANTOS	COLOR	FOLIO	INFORMACIÓN A RECOLECTAR
FOLIO DE ENTRADA	1	BLANCO	A DETALLE	NOMBRE, FIRMA, SELLO
COPIA DE FACTURA	1	BLANCO	544998	NOMBRE, FIRMA, SELLO

CARGA CON CITA

I-765209

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

FECHA Y HORA

OBSERVACIONES